

باشگاه اقتصاد • انتشار مطالب فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

بازار ارز

انرژی

واکنش ها به افشاکری علیه همتی



افشاکری معاون بانک مرکزی روحانی / همتی

تمام اطلاعات محرمانه کشور را به صندوق بین المللی پول نو داد

مقایسه پرداخت یارانه در دولت ها



آقای نوبخت! دولت سیزدهم این گونه میانگین رشد اقتصادی را ۴ برابر کرد!

مهدی محمدی، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت اقتصاد نوشته است: محمداقربونوبخت مدعی شد که دولت سیزدهم، اقتصاد کشور را در شرایط رونق و رشدهای اقتصادی بالا تحویل گرفته!

کیوسک مجازی

تجارت گاز راهگشای رفع ناترازی

کانال تلگرامی خط انرژی به نقل از حبیب الله ظفریان کارشناس انرژی نوشته است: هم‌اکنون تولید گاز ایران با منابع و ذخایر گازی ایران متناسب نیست، مثلاً الان روسیه تقریباً معادل ایران ذخایر گازی دارد، اما دو برابر ایران گاز تولید می‌کند.

درآمد ماهانه ۳.۳ میلیارد دلاری ایران از فروش نفت به چین

طبق گزارش اندیشکده Bourse & Bazaar Foundation، افزایش صادرات نفت ایران به چین به ۱.۵ میلیون بشکه در روز انتقاداتی را برای دولت امریکا در پی داشت.

آمار واردات تلفن همراه در ۴ ماهه سال ۱۴۰۲

سایت «نود اقتصادی» در کانال تلگرامی درباره میزان واردات موبایل در سال ۱۴۰۲ آورده است: واردات موبایل در ۴ ماهه نخست به ۷۱۴ میلیون دلار رسید.



Table with columns: نام کالا، واحد، تغییرات در مقادیر، و ارزش واردات. It lists various mobile phone models and their import values in USD.



صادرات بیش از ۲.۲ میلیون بشکه بدون fatf

کاربری با نام محمد علی در صفحه اجتماعی آورده است: بلمبرگ گفته صادرات نفت ایران به بیش از ۲.۲ میلیون بشکه در روز رسیده، اونم زمانی که به ادعای خود امریکایی ها هیچ تحریم نفتی و معافیاتی از ایران برداشته نشده

ضربه به منافع کشور به بهانه برجام و fatf

کاربر دیگری با نام محمد علی در شبکه اجتماعی X نوشته است: در دولت روحانی به بهانه fatf و برجام هرچه خواستند به امنیت و منافع کشور و مقاومت ضربه زدند.

قانون شکنی همتی

حمید لشگری در شبکه اجتماعی X نوشته است: یاد تونه زمانی که تو مناظرات همتی همه چیز مملکت رو به fatf ربط می‌داد، جلیلی گفت شما که ۳۹ بند از fatf رو اجرا کردید



جاسوسی در قالب نهادهای بین المللی

کاربری با نام خانوم هیمو درباره افشاکری جدید از افشای اطلاعات بانک مرکزی در X نوشته است: افشاکری معاون بانک مرکزی روحانی! همتی اطلاعات محرمانه را به صندوق بین المللی پول داد!!!



عصیانیت از موفقیت های دولت

کاربری با نام باز باران در صفحه خود در شبکه اجتماعی X آورده است: دولت روحانی امید داشت با وضعیتی که درست کرده، دولت رئیسی ۴۰ روز هم دوام نیاره و مجبور به تسلیم در برابر غرب بشه!



تفاوت در نحوه تخصیص ارز اربعین

در کانال تلگرامی قدس آمده است: اکنون که رئیسی امکان دریافت ارز اربعین از بانک های ایرانی را در نهایت احترام فراهم کرده، کاش یادمان نزود شعبه ارزی بانک مرکزی حسن روحانی در عراق چند سوراخ داشت که باجه نامیده می شد: پذیرش اینکه تحقیر زائرین اابعالله در خرابه های نجف برنامه ای عمدی نبوده واقعا دشوار است!



آبرسانی به ۱۰۷ روستا در هرمزگان

کاربری در شبکه اجتماعی X با عنوان احمد قصری نوشته است: یه کم کار کنید، یه کم به فکر مردم باشید! خیلی دوست داشتم اینارو بگم ولی انصافاً خبرهای خوبی داره میاد!

